
 1 

      Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 22120/09-04-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          13η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµικής Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                           την 08-04-2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 8η Απριλίου 2014, ηµέρα 

Τρίτη και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 21408/04-04-2014 πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως 

Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της 

Οικονοµικής Επιτροπής στις 04-04-2014. 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.            Μέλος  της  Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                «        « 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ                    «        « 

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.           Αν. Μέλος της Ο.Ε.  

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος  της  Ο.Ε. 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                         «          « 

3. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.                    «          « 

4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                          «          « 

       
ΑΠΟΦΑΣΗ –142– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

11ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έκφραση σύµφωνης γνώµης για την αποδοχή 

δωρεάς  πιάνου στο ∆ήµο Ιλίου από τον Πανελλήνιο Σύνδεσµο Τυφλών.  

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 20662/01-04-2014 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης 

Πολιτισµού του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουµε: 

• τη σχετική επιστολή (αρ. πρωτ.:17832/18-3-2014) µε την οποία αιτούµαστε την παραχώρηση 

πιάνου από τον Πανελλήνιο Σύνδεσµο Τυφλών τύπου Gebruder Knake, Munster I/W διατάσεων 

2,60 µήκος (ουρά), 1,50 φάρδος και 0,97 ύψος 

και 

• την απαντητική επιστολή του Πανελλήνιου Συνδέσµου Τυφλών (αρ. πρωτ.:19146/24-3-2014) µε 

την θετική ανταπόκρισή τους στο αίτηµά µας. 

  

ΑΔΑ: ΒΙΗ5ΩΕΒ-ΘΛ6



 2 

Κατόπιν αυτού παρακαλούµε να πάρετε απόφαση που: 

1. Να εγκρίνει την αποδοχή της δωρεάς πιάνου στο ∆ήµο Ιλίου (∆ιεύθυνση Πολιτισµού) από τον 

Πανελλήνιο Σύνδεσµο Τυφλών.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

 

           Αποφασίζει  Οµόφωνα 

1. Εγκρίνει την αποδοχή της δωρεάς πιάνου στο ∆ήµο Ιλίου (∆ιεύθυνση Πολιτισµού) από τον 

Πανελλήνιο Σύνδεσµο Τυφλών. 

2. Εισηγείται το θέµα στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο για συζήτηση σύµφωνα µε το άρθρο 72 § α του 

Ν. 3852/2010. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                      Τα Μέλη 
           Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
            Κουµαραδιός Γ., Αλεβίζου Α.,  

                       Βέργος Ι.  
            
                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    
 

ΑΔΑ: ΒΙΗ5ΩΕΒ-ΘΛ6


